UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4232/UBND-TC                         Quy Nhơn, ngày 03 tháng 12 năm 2010
	V/v hoàn trả ngân sách tỉnh khoản kinh phí hỗ trợ dân sinh bị thiệt hại do cơn bão số 11 năm 2009 gây ra không sử dụng hết.

   Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Thạnh;
- Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Thạnh tại Công văn số 406/UBND-VP ngày 22/9/2010 về việc sử dụng nguồn kinh phí hỗ trợ khắc phục hậu quả cơn bão số 11; Ý kiến đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 2485/STC-NS ngày 30/11/2010, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Yêu cầu UBND huyện Vĩnh Thạnh hoàn trả lại ngân sách tỉnh khoản kinh phí hỗ trợ dân sinh bị thiệt hại trong cơn bão số 11 năm 2009 không sử dụng hết, số tiền: 5.500.000 đồng (Năm triệu, năm trăm ngàn đồng chẵn).
Thủ trưởng các cơ quan có liên quan triển khai thực hiện./.
                                                                                            KT. CHỦ TỊCH
                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

(Đã ký)
- Chánh Văn phòng;

- L​ưu: VT, K10, K17.

                 Hồ Quốc Dũng